
 
 

UCHWAŁA NR I N/1/2025 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy 
Markusy w roku budżetowym 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) Rada Gminy w Markusach uchwala, co następuje: 

§ 1. .Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Markusy 
w roku budżetowym 2025 do kwoty 8.442.842,22 złotych.  

§ 2. .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marecki  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 26 maja 2025 r.

Poz. 2196


	UCHWAŁA NR I N/1/2025 RADY GMINY MARKUSY z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T10:30:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




